АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. г. Элиста
U

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 24 сентября 2019 г. № 1750 «О предоставлении субсидии из бюджета

города Элисты на возмещение части затрат при проведении истребительных
мероприятий против саранчовых вредителей»

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Калмыкия
от 15 августа 2019 г. № 262-р, Порядком .предоставления субсидии из
бюджета города Элисты на возмещение части затрат при проведении
истребительных мероприятий против саранчовых вредителей, утвержденным
постановлением Администрации города Элисты от 12 июля 2019 г. № 1157
(с изменениями от 25 июля 2019 г., от 2 августа 2019 г.), протоколом
заседания комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление субсидии
на возмещение части затрат при проведении истребительных мероприятий
против саранчовых вредителей от 15 октября 2019 г. № 2, руководствуясь
статьей 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Элисты
от 24 сентября 2019 г. № 1750 «О предоставлении субсидии из бюджета
города Элисты на возмещение части затрат при проведении истребительных
мероприятий против саранчовых вредителей» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 «Об утверждении ставки субсидии на возмещение
части затрат при проведении истребительных мероприятий против
саранчовых вредителей» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению;

1.2. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Предоставить субсидию на возмещение части затрат при

проведении истребительных мероприятий против саранчовых вредителей:
индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского

(фермерского) хозяйства Элову Илье Саввовичу в размере 201 250 (двести
одна тысяча двести пятьдесят) рублей;

индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского
(фермерского) хозяйства Джамбинову Басану Владимировичу в размере
86 250 (восемьдесят шесть тысяч двести пятьдесят) рублей.».

2. Заключить дополнительное соглашение:
- к соглашению № 1 о предоставлении из бюджета города Элисты

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет
субвенции из республиканского бюджета от 26 сентября 2019 г. с
индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского (фермерского)
хозяйства Эловым Ильей Саввовичем;

- к соглашению № 2 о предоставлении из бюджета города Элисты
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет
субвенции из республиканского бюджета от 26 сентября 2019 г. с
индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского (фермерского)
хозяйства Джамбиновым Басаном Владимировичем.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Элисты Эрднееву В.В.

Д. Трапезников

Приложение
к постановлению Администрации
города Элисты  ̂ /
от ((У Г 2019 г. №

Ставка субсидии из бюджета города Элисты в 2019 году на возмещение
части затрат при проведении истребительных мероприятий

против саранчовых вредителей

Виды расходов Единица измерения Ставка субсидии, руб.

на возмещение части
затрат при проведении
истребительных
мероприятий против
саранчовых вредителей

рублей на 1 гектар 287,50